
Proposta N. 2596

DETERMINA
N. 2280 DEL 18/10/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA'

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Barbaro Miriam

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA B) DEL D.LGS. 36/2023 DELLA 
FORNITURA DI N. 100 PETTORINE ALTA VISIBILITÀ PERSONALIZZATE FUNZIONALI ALLE ATTIVITÀ 
DI VOLONTARIATO CIVICO. CIG B3B65730AA



Pagina 2 di 7   
                      
Proposta N. 2596 

DETERMINA N. 2280 DEL 18/10/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA B) DEL D.LGS. 36/2023 DELLA 
FORNITURA DI N. 100 PETTORINE ALTA VISIBILITÀ PERSONALIZZATE FUNZIONALI ALLE ATTIVITÀ 
DI VOLONTARIATO CIVICO. CIG B3B65730AA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL DIRIGENTE

Premesso che l'Amministrazione comunale rivolge particolare interesse al mondo del volontariato, 
sia in forma organizzata che individuale, ritenendo che il suo apporto contribuisca ad arricchire la 
vita dei cittadini e a stimolare il senso civico di appartenenza alla comunità cittadina;

Evidenziato che dal 2021 è in vigore un Registro dei Volontari Civici del Comune di Vicenza 
come previsto dall’apposito “Regolamento Comunale dei Volontari Civici e delle attività di 
volontariato” approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 59 del 23 settembre 2021, 
attraverso il quale l'Amministrazione intende riconoscere e valorizzare l’azione spontanea e gratuita 
prestata dai singoli cittadini esclusivamente per fini di solidarietà, animati da valori di 
partecipazione civile

Considerato che tra le diverse attività per le quali i volontari civici si mettono a disposizione si 
evidenzia anche quella di supporto logistico in occasione delle domeniche ecologiche organizzate 
da questo Ente e altre attività per le quali è utile fornire consono vestiario alta visibilità facilmente 
distinguibile e identificabile;

Stabilito quindi di reperire mediante apposito affidamento tramite piattaforma di e-procurement 
certificata n. 100 pettorine alta visibilità personalizzate con stampe riconoscibili e riconducibili al 
volontariato civico nell’ambito del Comune di Vicenza;

Appurato che, sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, in 
conformità a quanto previsto dall’art.26 comma 3-bis del D.Lgs. 81/2008; non è necessario redigere 
il DUVRI trattandosi di mera fornitura;

Verificata l’assenza di interesse transfrontaliero certo ai sensi dell’art. 48 comma 2 del D.Lgs. 
36/2023, in considerazione della tipologia e dell’importo esiguo dell’appalto;

Verificato altresì che non sono disponibili convenzioni Consip comparabili con quanto oggetto di 
acquisto tramite la presente procedura;



Pagina 3 di 7   
                      
Proposta N. 2596 

DETERMINA N. 2280 DEL 18/10/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA B) DEL D.LGS. 36/2023 DELLA 
FORNITURA DI N. 100 PETTORINE ALTA VISIBILITÀ PERSONALIZZATE FUNZIONALI ALLE ATTIVITÀ 
DI VOLONTARIATO CIVICO. CIG B3B65730AA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Ritenuto di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma b) del D.Lgs. 
36/2023, che prevede che le stazioni appaltanti possono procedere agli affidamenti per servizi e 
forniture di importo inferiore ad Euro 140.000,00 mediante affidamento diretto anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

Visto l’art. 1, comma 450 della L. 296/2006, come modificato dall’art. 1, comma 130 della L. 
145/2018, in base al quale per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 5.000,00 euro non 
sussiste l’obbligo di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione;

Ritenuto pertanto di provvedere all’affidamento mediante la piattaforma telematica certificata 
Appalti & Contratti del Comune di Vicenza;

Stabilito di affidare l’appalto in oggetto alla ditta Garage Grafico srl, con sede in via del 
Bartaglian, 4 – 36040 Brendola (VI), C.F./P.Iva 03226140246, in possesso di idonea esperienza 
pregressa per l'esecuzione delle prestazioni contrattuali, come da documentazione agli atti, nel 
rispetto dell'articolo 50 comma 1 lettera b) D.Lgs. 36/2023;

Dato atto che, l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, 
la decisione a contrarre “individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della 
sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economico-finanziaria e tecnico professionale”;

Precisato che, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL:
- con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: acquisto di consono vestiario 
alta visibilità facilmente distinguibile e identificabile per i volontari civici impegnati in attività ove 
sia utile tale indumento, quale il supporto logistico durante le domeniche ecologiche;
- l’oggetto del contratto è l’acquisto di n. 100 pettorine alta visibilità multitasche personalizzate con 
stampe su ambo i lati riconoscibili e riconducibili al volontariato civico nell’ambito del Comune di 
Vicenza;
- il contratto verrà stipulato in conformità a quanto previsto dall’art. 18 comma 1 del D.Lgs. 
36/2023 mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio 



Pagina 4 di 7   
                      
Proposta N. 2596 

DETERMINA N. 2280 DEL 18/10/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA B) DEL D.LGS. 36/2023 DELLA 
FORNITURA DI N. 100 PETTORINE ALTA VISIBILITÀ PERSONALIZZATE FUNZIONALI ALLE ATTIVITÀ 
DI VOLONTARIATO CIVICO. CIG B3B65730AA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

di lettere, in modalità elettronica nel rispetto delle pertinenti disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione Digitale (CAD) di cui al D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.;
- la scelta del contraente viene effettuata mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 
1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023;
- l’importo del contratto è pari ad euro 1050,00 IVA al 22% esclusa, corrispondente ad euro 
1.201,70 IVA al 22 % inclusa;
- il contraente è la ditta Garage Grafico srl, con sede in via del Bartaglian, 4 – 36040 Brendola (VI), 
C.F./P.Iva 03226140246;

Dato atto che sono stati acquisiti i seguenti documenti:
- DURC regolare della ditta Garage Grafico srl;
- Casellario A.N.A.C. della ditta Garage Grafico srl, dal quale non risultano annotazioni a carico 
della stessa;

Ritenuto di procedere con l’affidamento della fornitura alla ditta Garage Grafico srl, con sede in 
via del Bartaglian, 4 – 36040 Brendola (VI), C.F./P.Iva 03226140246 per la spesa di euro 985,00 
oltre IVA 22%, in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla 
StazioneAppaltante e l’operatore economico risulta in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

Dato atto che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile 
quanto disposto all’allegato I.4 del D.Lgs. 36/2023;

Evidenziato che:
- RUP (Responsabile Unico del Progetto) della presente procedura, ai sensi dell'articolo 15 del 
D.Lgs. 36/2023, è la dott.ssa Federica Fontana, istruttore direttivo amministrativo dell’Ufficio 
Partecipazione del Comune di Vicenza, in possesso dei requisiti di cui all'allegato I.2 del D. Lgs. 
36/2023 e di adeguate competenze professionali;
- sono preventivamente state acquisite le dichiarazioni di inesistenza di situazione di conflitto 
d’interesse, anche potenziale, per la presente procedura, da parte del RUP dott.ssa Federica Fontana 
e del Direttore del Settore, dott.ssa Micaela Castagnaro (pgn 169928/2024);

Tutto ciò premesso;



Pagina 5 di 7   
                      
Proposta N. 2596 

DETERMINA N. 2280 DEL 18/10/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA B) DEL D.LGS. 36/2023 DELLA 
FORNITURA DI N. 100 PETTORINE ALTA VISIBILITÀ PERSONALIZZATE FUNZIONALI ALLE ATTIVITÀ 
DI VOLONTARIATO CIVICO. CIG B3B65730AA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 
del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare, per le ragioni illustrate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo, la fornitura di n. 100 pettorine alta visibilità multitasche personalizzate con 
stampe su ambo i lati riconoscibili e riconducibili al volontariato civico nell’ambito del Comune di 
Vicenza alla ditta Garage Grafico srl, con sede in via del Bartaglian, 4 – 36040 Brendola (VI), 
C.F./P.Iva 03226140246 per l’importo complessivo di euro 1050,00 IVA 22% esclusa,  – CIG 
B3B65730AA

2) di impegnare la spesa di € 1.281,00 al capitolo n. 1005207 “Spese varie per le circoscrizioni di 
decentramento” del bilancio di previsione 2024/2026, dove esiste l’occorrente disponibilità;



Pagina 6 di 7   
                      
Proposta N. 2596 

DETERMINA N. 2280 DEL 18/10/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA B) DEL D.LGS. 36/2023 DELLA 
FORNITURA DI N. 100 PETTORINE ALTA VISIBILITÀ PERSONALIZZATE FUNZIONALI ALLE ATTIVITÀ 
DI VOLONTARIATO CIVICO. CIG B3B65730AA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

3) di nominare quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell'art. 15 del Dlgs. 36/2023, la 
dott.ssa Federica Fontana istruttore direttivo amministrativo dell’Ufficio Partecipazione del 
Comune di Vicenza;

4) di evidenziare che, dalla documentazione in atti, per la persona sopra designata, non risultano 
sussistere cause di incompatibilità e di conflitto di interessi in conformità alla disciplina vigente in 
materia;

5) di dare atto che non sussistono oneri relativi alla sicurezza per rischio da interferenza, per i 
motivi evidenziati nelle premesse;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni;

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  

 



Pagina 7 di 7   
                      
Proposta N. 2596 

DETERMINA N. 2280 DEL 18/10/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA B) DEL D.LGS. 36/2023 DELLA 
FORNITURA DI N. 100 PETTORINE ALTA VISIBILITÀ PERSONALIZZATE FUNZIONALI ALLE ATTIVITÀ 
DI VOLONTARIATO CIVICO. CIG B3B65730AA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
18/10/2024 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 2596

DETERMINA N. 2280 DEL 18/10/2024
RESPONSABILE DEL SETTORE: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA'

Oggetto:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA B) DEL D.LGS. 36/2023 
DELLA FORNITURA DI N. 100 PETTORINE ALTA VISIBILITÀ PERSONALIZZATE FUNZIONALI 
ALLE ATTIVITÀ DI VOLONTARIATO CIVICO. CIG B3B65730AA 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

164407 2024 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.281,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 21/10/2024 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 35465eb7b80dc4538bd37eb8bad46fe3165b2501 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La EQ di Ragioneria: --




